
                              

令 和  年  月  日 

 お取引先各位 

                           

宮城県大崎市古川江合錦町二丁目６番１号 

                           株式会社 村 田 工 務 所 

                            代表取締役 村 田 秀 彦 
 
 

新規(再)登録調査表等ご提出お願い 

 

 拝啓 貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 日頃より協力会社の皆様方には格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、弊社におきまして『ＩＳＯ９００１』に基づく品質管理を行っており  

協力会社各位のお取引にあたり、(再)登録・認定の手続が必要となりますので  

 大変恐縮ではございますが趣旨をご理解賜り、下記書類を提出していただき 

 ますようお願い申し上げます。                      

                               敬 具 

 

記 
 

※ ご提出いただく書類 

１．新規 (再 )登録調査表  (別紙様式 )  
 

※ 添付書類 

① 建設業許可証           

② その他業務特有の許可･登録･免許等 

③ 工事経歴書(施工実績)        

④ 有資格一覧表           

 

尚、本登録に基づく、個人情報取得関連書類の取扱いについては、業務遂行上の必要  

な範囲において利用し他の目的には使用しません。また、安全・適性に管理いたします。  

又、個人情報を取得する際は利用目的を明示し同意を得て提出して頂きますようお願  

い申し上げます。  

以 上 


